

Акт  
приема-передачи документов  
№ 019P-COYT/2018

Согласно договору № 019P-COYT/2018 от 12.02.2018 исполнитель в лице ООО "РЭЦ" выполнил работу по специальной оценке условий труда на рабочих местах в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Большеремонтнский детский сад "Солнышко". Результаты передаются в напечатанном виде согласно описи.

№ п/п	Наименование документа	Количество экземпляров
1	Титульный лист отчёта о проведении специальной оценки условий труда	2
2	Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда, с приложением копий документов, подтверждающих ее соответствие установленным требованиям.	1
3	Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда, с указанием вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицированы на данных рабочих местах.	2
4	Карты специальной оценки условий труда работников: Протоколы измерений (оценки) вредных и (или) опасных производственных факторов. Протоколы измерений вредных и (или) опасных производственных факторов.	12
5	Сводная ведомости специальной оценки условий труда.	2
6	Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда (при наличии).	2
7	Заключение эксперта организации, проводящей специальную оценку условий труда.	1
8	Акты выполненных работ.	2

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ порядок передачи сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда определяет, что сведения о результатах проведения специальной оценки условий труда передаются организацией, проводящей специальную оценку условий труда, в течение десяти рабочих дней со дня утверждения отчёта о её проведении.

Таким образом заказчик, чтобы отчитаться о проведении специальной оценки условий труда, должен уведомить ООО "РЭЦ" о дате подписания отчета и передать в его распоряжение подписанные документы, согласно описи во втором экземпляре, в течение трёх рабочих дней после подписания отчёта.

**Документы передал**

Эксперт

Никифорова О.Б.

дата

подпись

**Документы принял**

Цибушевская О.Б.

дата

подпись

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



подпись,

Цебулевская О.В.  
фамилия, инициалы

«25» 04 2018 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Больше-ремонт-  
ненский детский сад «Солнышко»

(полное наименование работодателя)

347481, Россия, Ростовская обл., Ремонтненский р-н, с. Большое Ремонтное, ул. Ленина, 38  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6129005013

(ИНН работодателя)

1026101536185

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК, завхоз МБДОУ  
Больше-ремонтненского д/с "Солныш-  
ко"

(должность)

(подпись)

Немашкалова Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Воспитатель МБДОУ Больше-ремонт-  
ненского д/с "Солнышко"

(должность)

(подпись)

Деревенская Е.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Большеремонтненский детский сад «Солнышко»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
Рабочие места (ед.)	12	12	1	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	2	6	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		019Р-СОУТ/2018-1	Заведующий дошкольным учреждением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		019Р-СОУТ/2018-2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		019Р-СОУТ/2018-3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019Р-СОУТ/2018-4	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Отпечатан один экземпляр. Копия в электронном виде хранится в аккредитованной испытательной лаборатории.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса				
019Р-СОУТ/2018-5	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019Р-СОУТ/2018-6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019Р-СОУТ/2018-7	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019Р-СОУТ/2018-8	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019Р-СОУТ/2018-9	Оператор стиральных машин (и ремонту белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019Р-СОУТ/2018-10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019Р-СОУТ/2018-11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019Р-СОУТ/2018-12	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ Большеремонтненский д/с «Солнышко»

*О.В. Цебулевская*

(должность)

(подпись)

Цебулевская О.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Отпечатан один экземпляр. Копия в электронном виде хранится в аккредитованной испытательной лаборатории.